Stabulū nō scat in receptaculū equorum et iumentorum, vt vulgo putatur; sed etiā accipit̄ et capona et hospitio. Inde stabula. Apulei; qđ primū ingressus fuerit stabulū prādio p̄cipabo. urisfūlūs titulo p̄ sociorū viatica meritoriorum et stabulorum ait recte imputatur si quis ex sociis iter fecerit;

Symbola vt dicit Russin⁹ latine dicunt signa vel indicia que in bellis distincti vniuersitatisq̄s dux suis militib⁹ tradidit. At ita tradit dux Hierony. in ep̄la ad Damasum: **S**ymbolū enim grecorum indicium dici potest et collatio; id est qđ plures in unū p̄ferunt. Id em fecerūt apostolis sermonib⁹ in unum p̄ferēdo unusq̄s qđ sensit; hec ille. Inde dicit **S**ymbolū apostolorum; h̄ est collatio diversorum apostolorum et ceterorum. Sunt igit symbola collationes et pecunia coepulo nisi unū collata ad cibaria coemēda; vt Terē. i Andria. **S**ymbolū dedit h̄ est suā portionē. tenui. synzech; vel symbolū dedit id est signū, vt annulū, vel aliquid tale, quo usq̄ pecunia p̄ferret; sicut etiā in patria nostra visitatū est. Inde eleganter ab aulo gellio **S**ymbolos dicit qui symbolū nō dedit, sine collatione accessit ad cōmisiatiōem. In canoniciis decreto Justin. xliii. pditus est non oportere clericos celebrare omnia ex symbolis qđ vulgo consueta dicuntur. **S**ympōsium autem p̄uiuum latine interpretatur apud indoctos et barbaros zechia. Unde Hierony. sup Elaiam p̄ vino aquila, v. u. notio. **S**ympōsion id est p̄uiuum est interpretatus qđ apud grecos anno 7000 a. v. c. apoteōsi. **S**ympōson, apd nos a p̄uicu recto appellatur. Inde **S**ympōsarches vel **S**ympōsarcha princeps et principalis, vel rector p̄uiuum.

Stipendiū a stipe dicit qđ p̄ stripes, id est modica era colligatur. Inde stipendiarii nuncupantur qui stipendiū hoc est tributū p̄debat. Justin⁹ lib. xi. de aliis. Et reges stipendiarios p̄spectioris ingenij ad cōmilitū secū traxit. Et cesar in primo

De littera T

libro de bello gallico, helvetiā locū eligerēt quem ex omni gallia
oportuniſſimū ac fructuofiſſimū iudicasseſſent: reliqſq; ciuitates
ſtipediariās haberēt̄ alio noīe rectigales nūcupant̄. q̄re vul-
ḡ ſemidocū hallucinaꝝ existimās ſtipediarios, dici milites, q̄
ſtipediū accipiūtūcū tales, p̄prio vocabulo mercenari, ſen erari
milites dicāt, q̄s ſuo vocabulo ſtipediōſos vocat. Uegen⁹ at
no eu in h̄ ſatis recipi existimoꝝ etiā aliq̄ ſtipediatos nūcu-
pāt qđ an bñ; viderint ip̄i ego em̄ ap̄ veteres nunq̄ legi.

TSupplices libelli ſunt quos vulgus indoctū vulgo ſuppli-
cationes appellat: de quib⁹ marcialis.